
住 宅 型 有 料 老 人 ホ －ム

コンソルテ新緑苑

新緑苑便り

コンソルテ

寒冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
コンソルテ新緑苑では、11月に「ケーキバイキング」、「書道」を行いました。12月には、「お餅つき」、

「お楽しみおやつ」を予定しております。
引き続き感染予防に努めて参りますので、皆様のご理解、ご協力を宜しくお願い致します。

ケーキバイキングレクを行いました(*^^*)！
皆様にお好きなケーキを選んで召し上がって頂きます！
職員によるピアノの演奏もあり楽しいひと時となりました♪



＊ お餅つき

＊ お楽しみおやつ

January2022
1月１2日発送予定

Instagram

コンソルテ新緑苑のインスタグラムとブログです。ぜひご覧ください♪

ブログ

今年も、クリスマスツリーとリースを飾りました♪
ツリーの飾りつけをご入居者様も手伝って下さり
『昔クリスマスパーティーをしたのを思い出した』

等思い出話に花が咲きました(^.^)♥


